
UCHWAŁA NR XL/252/2014
RADY GMINY W PRZEWOZIE

z dnia 17 września 2014 r.

w sprawie określenia opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Przewóz.

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. „a” ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Usługi świadczone przez publiczne przedszkola prowadzone przez Gminę Przewóz w zakresie 
podstawy programowej wychowania przedszkolnego są bezpłatne w wymiarze 5 godzin dziennie i realizowane 
są w godzinach określonych w statucie przedszkola.

§ 2. Określa się wysokość opłat ponoszonych za świadczenia w publicznych przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Przewóz w czasie przekraczającym dziennie 5-godzinną podstawę programową w kwocie 1 zł za 
każdą godzinę zajęć.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2014 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 września 2014 r.

Poz. 1658


		2014-09-22T11:17:08+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




